ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 декабря 2018 г.

г. Тюмень
№ 1591-рп

О переименовании учреждений,
переданных из муниципальной
собственности в государственную
собственность Тюменской области

,м , ';п а р т а г . .ч , .л  , л  .; - . 1 е н и я

ТюмспскиЛ боласти
Сектор документационного обеспечения

К  Р  (

Зав. сектором

« / / ^ ^  /2.

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от
22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом решения
Тюменской городской Думы от 31.10.2018 № 27, приказа Департамента
имущественных отношений Тюменской области от 19.11.2018 № 714/09-1:

1. Переименовать учреждения, переданные из муниципальной
собственности в государственную собственность Тюменской области,
согласно приложению к настоящему распоряжению, после возникновения
права собственности Тюменской области на соответствующие учреждения.

2. Департаменту здравоохранения Тюменской области:
осуществлять от имени Тюменской области функции и полномочия

учредителя учреждений, указанных в приложении к настоящему
распоряжению:

осуществить необходимые действия, связанные с переименованием
принятых в государственную собственность Тюменской области учреждений,
указанных в приложении к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Губернатора Тюменской области, координирующего и
контролирующего деятельность Департамента здравоохранения Тюменской
области.

Губернатор области

Распоряжение Правительства _1591_рп от 14.12.2018.ос14

'0 «мм

о .
■»ло.

лР #

А.В. Моор

С! ' 1'»•'Л

!»

‘
■I?• Ь*. ч
.!гм!:

'̂ 1

ч< «I.

II
л■: ^

Приложение
к распоряжению Правительства

Тюменской области
от 14 декабря 2018 г. № 1591-рп

Наименования учреждений, переданных из муниципальной
собственности в государственную собственность Тюменской области

№
п/п

Существующее наименование
учреждения

Наименование учреждения
после переименования

1 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 1»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 1»

2 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 3»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 3»

3 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 4»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 4»

4 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 5»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 5»

5 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 6»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 6»

6 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 8»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 8»

7 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 12»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 12»

8 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 13»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 13»

9 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 14»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 14»

10 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Городская поликлиника № 17»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области
«Городская поликлиника № 17»

11 Муниципальное медицинское
автономное учреждение

«Стоматологическая поликлиника
№ 1»

Государственное автономное
учреждение здравоохранения

Тюменской области «Стоматологическая
поликлиника № 1»

ДЕПАРТАМЕНТ
ЗДРАВООХРАНЕНРШ

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИ1САЗ

№

г. Тюмень

Об утверждении устава
Государственного автономного учреждения здравоохранения

Тюменской области «Городская поликлиника № 6»

В соответствии с пунктом 38 Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации государственных учреждений Тюменской
области, а также утверждения уставов государственных учреждений
Тюменской области и внесения в них изменений, утвержденного
постановлением Правительства Тюменской области от 28.12.2010 N 393-п,

п р и к а з ы в а ю ;

1. Утвердить устав Государственного автономного учреждения
здравоохранения Тюменской области «Городская поликлиника № 6».

2. Руководителю Государственного автономного учреждения
здравоохранения Тюменской области «Городская поликлиника № 6»:

2.1. осуществить регистрацию устава в установленном
действующим законодательством порядке;

2.2. в течение 10 дней после регистрации представить один
экземпляр в Департамент здравоохранения Тюменской области, приложив
копию листа записи ЕГРЮЛ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор И.Б. Куликова